[image: image1.png](o]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 ноября 2020

                                                                      № 215
станица Ладожская
Об одобрении прогноза социально-экономического развития Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2021 год
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 21 Положения «О бюджетном процессе в Ладожском сельском поселении Усть-Лабинского района, утвержденного решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского 28 февраля 2014 года № 2 протокол № 66, п о с т а н о в л я ю:

 1.  Одобрить прогноз социально-экономического развития Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2021 год согласно приложению, к настоящему постановлению.

2.   Внести на рассмотрение в Совет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского проект решения Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района прогноз социально-экономического развития Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2021 год.

3. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тунгатова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района Т.М.Марчук.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                         Т.М.Марчук
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района от «10» ноября 2020 года. № 215
«Об одобрении прогноза социально-экономического развития Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2021 год»

Проект внесён и составлен финансовым отделом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района:

Главный специалист

финансового отдела администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    Н.Н. Бобкина

Проект согласован:

Главный специалист

общего отдела администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    Е.Н. Тунгатова

Главный специалист

юридического сектора

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    А.В. Таранова

                                                                     3
ЗАЯВКА К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса:
«Об одобрении прогноза социально-экономического развития Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2021 год»

Проект внесён: финансовым отделом Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района.
Постановление разослать:

Общий отдел                                                                                                     - 1 экз.

Финансовый отдел                                                                                           - 1 экз.

Главный специалист

общего отдела администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    Е.Н. Тунгатова